
ZARZĄDZENIE NR 0050/96/2024 

WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 4 czerwca 2024r.  

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 0050/133/2020 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój z 

dnia 23 września 20220r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw 

dostępności oraz powołania Zespołu do spraw dostępności  

 

Na podstawie art. 31 i art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 19 

lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022r. 

poz. 2240). 

 

Zarządzam co następuje 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 0050/133/2020 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 23 

września 2020r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz 

powołania Zespołu do spraw dostępności, dokonuje się następujących zmian: 

   1) w § 1 ust.2 skreśla się pkt 4 

 2) w § 1 ust.2 skreśla się pkt 8 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


